آزادی کا مہینہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 10 دسمبر 2001ء، 24 رمضان 1422 ہجری-10 ج 1380 ش 86-51 نمبر 282

حضرت جابرؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

یقیناً ہر روز افطاری کے وقت اللہ کی خاطر لوگ (آگ سے)

آزاد کئے جاتے ہیں اور ایسا ہر رات ہوتا ہے۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الصیام باب فی فضل شہر رمضان حدیث نمبر 1633)

خدمت خلق کی ایک عظیم

بابرکت تحریک